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Spm.nr. Titel 
574 Spm. om, hvorvidt der er nogen bestemmelser i Lissabontraktaten med tilhørende 

protokoller, der begrænser Danmarks valg af energikilder, til udenrigsministeren, og 
ministerens svar herpå 

575 Spm. om, hvilke elementer en traktat skal indeholde, for at den får forfatningskarak- 
ter, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

576 Spm. om at uddybe svaret på spørgsmål 196 til L 53, til udenrigsministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

577 Spm. om, hvorvidt Lissabontraktaten indebærer, at udstationerede arbejdere ansættes 
efter oprindelseslandets løn- og arbejdsvilkår i værtslandet, til udenrigsministeren, og 
ministerens svar herpå 

578 Spm. om Lissabontraktaten og brugerbetaling på danske uddannelser eller ej, til 
udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

579 Spm. om, hvorvidt Charteret om Grundlæggende Rettigheder sikrer gratis uddannel- 
se for alle, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

580 Spm. om, hvorvidt Lissabontraktaten definerer tjenesteydelser af almen interesse og 
tjenesteydelser af almen økonomisk interesse, til udenrigsministeren, og ministerens 
svar herpå 

581 Spm. om, hvorvidt Lissabontraktaten giver belæg for at indføre brugerbetaling på ud- 
dannelsesprogrammer, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

582 Spm. om konsekvensen af ændringen fra enstemmighed til flertalsafgørelser på ud- 
dannelsesområdet, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

583 Spm. om Lissabontraktatens konsekvenser for uddannelsesområdet, til udenrigsmi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

584 Spm. om, hvorvidt der med Lissabontraktaten lægges op til større offentlige investe- 
ringer på uddannelsesområdet, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

585 Spm. om, hvorvidt Lissabontraktaten forhindrer større offentlige investeringer på ud- 
dannelsesområdet, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

586 Spm. om, hvorvidt Lissabontraktaten garanterer, at uddannelse forbliver et fælles of- 
fentligt gode, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

587 Spm. om, hvorvidt Lissabontraktatens ord om et fælles forsvar giver hjemmel til 
etablering af en egentlig EU-hær, jf. spørgsmål 426 til L 53, til udenrigsministeren, 
og ministerens svar herpå 

588 Spm. om EU's militære kapaciteter, jf. svar på spørgsmål 415 til L 53, til udenrigs- 
ministeren, og ministerens svar herpå 

589 Spm. om konkrete eksempler på skærpelse af anvendelsen af nødbremsen over for af- 
gørelser truffet med kvalificeret flertal, jf. svar på spørgsmål 31 til L 53, til udenrigs- 
ministeren, og ministerens svar herpå 

590 Spm. om staternes forpligtelse til at nedruste, og hvilke planer der foreligger om mi- 
litær nedrustning inden for EU's sikkerheds- og forsvarspolitik, jf. svar på spørgsmål 
436 til L 53, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

591 Spm. om EU-Kommissionens ansvar for administrationen af FUSP-budgettet, jf. 
svar på spørgsmål 329 til L 53, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

592 Spm. om, hvorvidt Færøerne og Grønland vil miste indflydelse på dansk udenrigspo- 
litik, hvis Lissabontraktaten vedtages, jf. svar på spørgsmål 435 til L 53, til udenrigs- 
ministeren, og ministerens svar herpå 

593 Spm. om, hvorvidt regeringen er uenig med Finland i, at EU's militære kampstyrker 
vil kunne komme i situationer, hvor militære aktioner uden FN-mandater kan opstå, 
jf. svar på spørgsmål 415 til L 53, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

594 Spm. om protokol om tjenesteydelser af almen interesse, jf. svar på spørgsmål 261 til 
L53, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 


